

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jord- og Betonentreprenøren ApS

Rodvigsballevej 2B
8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 49 06 13

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/05 2025

Jonas Hedegaard Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jord- og Betonentreprenøren ApS
Rodvigsballevej 2B
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 38 49 06 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jonas Hedegaard Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive jord- og betonentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.643.036, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.762.679.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.240.502	9.052.265
Personaleomkostninger	1	<u>(2.682.681)</u>	<u>(2.649.619)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.557.821	6.402.646
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.846.020)	(2.619.611)
Andre driftsomkostninger		<u>(81.927)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		4.629.874	3.783.035
Finansielle indtægter	2	103.232	48.000
Finansielle omkostninger		<u>(825)</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		4.732.281	3.830.984
Skat af årets resultat	3	<u>(1.089.245)</u>	<u>(815.542)</u>
Årets resultat		<u>3.643.036</u>	<u>3.015.442</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.643.036</u>	<u>3.015.442</u>
		<u>3.643.036</u>	<u>3.015.442</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		44.641	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>44.641</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	5	2.566.805	2.590.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	14.212.961	14.010.799
Materielle anlægsaktiver		<u>16.779.766</u>	<u>16.601.604</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.824.407</u>	<u>16.601.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.038.680	7.849.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922.524	193.243
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	499.534
Tilgodehavender		<u>6.961.204</u>	<u>8.542.750</u>
Likvide beholdninger		<u>9.583.555</u>	<u>4.147.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.544.759</u>	<u>12.690.165</u>
Aktiver i alt		<u>33.369.166</u>	<u>29.291.769</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.712.679	23.069.643
Egenkapital		26.762.679	23.119.643
Hensættelse til udskudt skat		1.008.875	799.102
Hensatte forpligtelser i alt		1.008.875	799.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.010.644	4.875.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.657	54.441
Selskabsskat		38.972	0
Anden gæld		1.538.339	442.733
Kortfristede gældsforpligtelser		5.597.612	5.373.024
Gældsforpligtelser i alt		5.597.612	5.373.024
Passiver i alt		33.369.166	29.291.769
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	23.069.643	23.119.643
Årets resultat	0	3.643.036	3.643.036
Egenkapital 31. december 2024	50.000	26.712.679	26.762.679

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.349.545	2.386.049
Pensioner	275.405	206.719
Andre omkostninger til social sikring	57.731	56.851
	2.682.681	2.649.619
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	5
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	0
Andre finansielle indtægter	94.232	48.000
	103.232	48.000
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	994.972	488.466
Årets udskudte skat	94.273	327.076
	1.089.245	815.542

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	1.598.000
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2024	<u>1.648.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.598.000
Årets afskrivninger	5.359
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.603.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>44.641</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	2.672.805	21.344.129
Tilgang i årets løb	0	3.986.250
Afgang i årets løb	0	(1.250.850)
Kostpris 31. december 2024	<u>2.672.805</u>	<u>24.079.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	82.000	7.333.330
Årets afskrivninger	24.000	2.816.661
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(283.423)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>106.000</u>	<u>9.866.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.566.805</u>	<u>14.212.961</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Hedegaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som tidligst kan opsiges pr. 01.04.2025, den årlige husleje udgør 60 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i pengeinstitut er der givet fordringspant på 50 t.kr.